27.

De Mūrmurare
Demorte.

Felix est virginitas q̄ in celis p̄cipaliter coronatur ubi et castitas p̄petua erit sancti dei neq; nubet neq; nubent. Mathei. xij.

De mūrmure.

Si ancilla sare correptionē non suscitans fugā mīt sed ad mandatum domini ut humiliaretur ad eā reb̄t. Gene. xvi

Prepositi filiū israhel dixerunt moysi et aaron videat dñs et iudicet qm̄ fetere scali odorem nostrū corā pharione. Exo. iij.

Vidētes filij israhel egipciōs post se venientes dixerunt moysi forſitū non erant sepulchra in egypto ideo eduxi nos ut moreremur in solitu dine. Exodi. xij.

Mūrmurabāt in deserto ppter sectum panis. Exo. xvi

Ite prius p defectū potius et propter diuerias alias causas. Exo. xv.

Achitofel mūrmurans q̄ nō esset factū hui consiliū suum contra dauid abijt in domū suā et laqueo se suspendit. j. Regū. xvij

Scribe et pharisei cōtra dñm mūrabant dicentes ad discipulos e ius q̄e cum publicanis et peccatori bus manducat et bibit magister veſter. Luce. v. Math. ix. Marc. .j.

Hūmilit̄ de zacheo. Luce. xix.
mūrmurabāt q̄ ad hominē peccato re diuersisset quere de hoc plus ubi agitur de nequic̄hs et pueritate.

De morte.

Via vera est dei sententia q̄ dixit homini in quaerūq; die comedenteris ex eo morte māgimini planum est q̄ postq; hō pec

cat statim morit. s. in aia. Gene. iiij

Vñ sim august nū de ciuitate die p̄ij. dicens homo vacans quasi quoti die moritur cum tot annis homines viceūt ante diluvium tñ dicit scrip̄tura post descriptionem vite australi b; et sic mortuus ē. Ge. v.

Si patres antiqui mortē timebāt et longam optabant vitam non est mitū q̄a ipi nondum poterant celuz ascēdere nec diuina perfici visione.

Vnde loth timuit in mortē astēde re vt saluum se ficeret. Sic dixit ei a gelus ne forte cum apprehenderet a iud malū et moreretur ibi. Ge. xix.

Malii ecā bene mori desiderant Vñ dixit balaā moria & anima mea morit iustōū. Idu. xxij.

Mōyses ad iperū dñm mortuus est. Deu. ultimo.

Irat⁹ est dñs contra mōysen ecē ecē morieris in hoc humo et nō traſibis iordanem.

Hebee et salmāna occidit man⁹ ge deōis viri sc̄et nūi et fortis q̄ manu gether iuuenis filij. Judicū. viij.

Helias cū sedet subt⁹ vnā iunī perum pecht anime sua ut moreret iij. Regū. xix.

Eechias rex iuda abulauit coraz dñō in veritate et fuit valde bonus et tñ qn̄ nūnciatum est ei per psalā q̄ mori debet orauit domino fieri magnō ut adhuc vitam suā plongaret. Psal. xxxviii. et. iij. Ps. xx.

Thobias audita responseō im p̄ peri uxoris sue ait iustus es dñe re ape in pace sp̄itū meum expedit e min michi magis mori q̄ vivē. Tho. iij. Jeremias p̄strauit se corā rege sedechia petens ne interficeret eū et ut iubegret qm̄ reduci in carcerem ne

*De negligentia.
De iniquitia et peruersitate.*

moriatur. *Iherc. xxviii.*

Post mortem crucis quam voluit salvator noster pro omnibus pati omne genus mortis ab homine iusto etiam pro diuina obediencia et iustitia propter et libenter sustinuit ante missione spiritus sancti.

Apostoli morte timuerunt ut patet quod a prete dno relicto eo omnes fugientur. *Mat. xxvi.*

Postquam vero fuerunt spiritu sancto corroborati coram principib; et iudeis fiducialiter loquebantur et eam mortem sustinuerunt. *Act. iii.*

Paulus dicebat. *Act. xxi.* non solum alligari sed etiam morum in iherusalem paratus sum aperte nomen domini.

Hoc si ne cuiuslibet aut dignum morte aliquid feci non reatio mori. *Actu. viii. xxv.*

De negligencia.

videns iacob quod alimeti venerarentur in egipcio dixit filius suis quare negligitis. *Gene. xl.*

Negligenter auctoribus abner do minum suum saul quando daniel veit ad castrum eius et neminem repetie vigilat et ponisset occidisse saul si volisset et inde hastam regis tulit. iste pater placuit iocas regi iuda ut instauaret domum domini et peace per levatis ut circa hoc essent solliciti porro levitate negligenter egreditur quae de causa rex ipse iocade sacerdotem arguebat. *2 Sam. xxii.*

Cum dormirent hostes venit imimus hos et supsermantur zizaniam in mzdio tritici. *Mat. xii.*

Regum facio et operari primus. *Mat. xx.*

Dure reprehendit dominus suum negligenter et piget quod commissum sibi talentum multiplicare neglexit. *Mat. xxv.*

Virgines dormientes quatuor lam pades non erat parata a nupcias sunt exclusae. *Mat. xxv.*

De iniquitia et peruersitate.

Simili parentes contra preceptum domini peruersi de vento ligno comedebant. *Ge. iii.*

Populus israhel direxerunt moysi et aaron postquam audissent quod dominus visceret eos et voluisse et liberasse fetere fratres odorem noscum coram pharao et servis eius praebueristi ei gladium ut occideret nos. *Ego. iiij.*

Iam postquam duxisset eos in colonia nubis per noctem videtos egipcius per vestimentos dixerunt forte quod non erat sepulchra in egipto. *Ego. xij.*

Cum morum faceret in monte moyses cum domino fecerat sibi vitulum aureum et adorauerunt. *Ego. xxij.*

Audientes quod dispergivit dominus mirum eorum voluerunt ascendere contra voluntatem moysi et pugnare aduersus amalechites debellati et tunc sunt Iudei. *xij.* Ipse quod filii israel sepius rebellares fuerunt ei contra dominum ut. *Ego. Deu. Iudei. et de iherusalem.*

Item edom voluit filios israel perire transire per terram nec etiam secesserunt a reo domini. *Iudei. xx.*

Filius israel audientes mandatum domini contra facerunt. *Judei. ii.*

Noti de peruersitate saul quod voluit daniel coram se psallitem occidere. *i. Re. xvij. et. xij.*

Voluit etiam proprium filium ionatham dauid excaecantem occidere. *Ibidem. xx.*

Ab solon contra patrem suum daniel male surrexit. *ii. Re. xv.*